

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal บ้านโนนรังน้อย หมู่ที่ ๑๒ (จากประปาหมู่บ้าน ไปทางลำห้วยลึก)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๙,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป -ก่อสร้างถนนลาดยางแบบ Cape Seal ขนาดพื้นที่ผิวจราจรถนนลาดยาง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๐.๒๐๐ กิโลเมตร พร้อมทั้งจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๑

ตามคำสั่ง อบต.หนองขาม ที่ ๙๘๐/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๘๗,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลราคางานก่อสร้างทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวรัชณี แสงฮาด ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวรพล จงจอหอ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นางสาวปัทมาธร เพ็งชื่นมะดัน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแบบแคปซีล (CAPE SEAL) (จากประปาหมู่บ้าน ไปทางลำห้วยลึก)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนรังน้อย หมู่ที่ 12 ตำบลหนองขาม อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ไหล่ทาง - เมตร
 ผิวจราจรปูหนา 0.00 เมตร ท่อ คสล. ชั้น 3 ขนาด - เมตร จำนวน - ท่อน
 หินคลุกหนา 0.15 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2561 ราคาน้ำมัน โซล่าเฉลี่ย 25.00-25.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	factor f	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	งานขุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	800.00	13.53	10,824.00	1.3624	18.43	14,746.62	
	งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	120.00	660.30	79,236.00	1.3624	899.59	107,951.13	
2	งานผิวทาง								
	งาน Prime Coat	ตร.ม.	800.00	28.34	22,672.00	1.3624	38.61	30,888.33	
	งานผิวทาง CAPE SEAL	ตร.ม.	800.00	105.87	84,696.00	1.3624	144.24	115,389.83	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3								
	- ขนาด 0.30 ม.พร้อมวางเรียงยาแนวท่อ	ท่อน	-	-	-	-	-	-	รวมค่าแรง
	-งานคอนกรีตรองท่อแผ่นพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานติดตั้งจรรยา	ตร.ม.	40.00	280.00	11,200.00	1.3624	381.47	15,258.88	
					รวมค่างานราคาทุน			รวมค่างานราคากลาง	
					208,628.00			284,234.79	

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 6 : อัตราภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 : อัตราเงินหักประกันผลงานร้อยละ 0 : อัตราเงินจ่ายล่วงหน้าร้อยละ 0

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	208,628.00	บาท
ป้ายประชาสัมพันธุ์	3,000.00	บาท
ราคากลางงานก่อสร้าง	284,234.79	บาท
ราคากลางงานก่อสร้างพร้อมป้ายประชาสัมพันธุ์	287,234.79	บาท
สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	287,000.00	บาท
FACTOR F. งานทาง	1.3624	
อัตราส่วนของ ราคาต่อตร.ม.	358.75	บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 980/2561 ลว.18 ธันวาคม 2561

ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....รองปลัด อบต.

(นางสารรัชณี แสงฮาด)

(ลงชื่อ).....ผอ.กองช่าง

(นายวรพล จงจอหอ)

(ลงชื่อ).....จพง.ธุรการชำนาญงาน

(นางสาวปัทมาพร เพ็งขันมะคัน)